
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 245 Registro Generale N. 57 Registro di Servizio 
Del 22/06/2020 Del 22/06/2020 
OGGETTO:  Liquidazione spesa per allestimento Pro-Loco ditta Spotchannel S.a.s di Arci 

Cosimo. CIG: Z2D2BCA84C 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
      VISTO il provvedimento del Sindaco n. 09 prot. n. 3420 con il quale si conferiva al sottoscritto 

l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni contemplate 

dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

     RICHIAMATA la determinazione n. 43/12 del 29/01/2020 con la quale si affidava il servizio di 

messa in opera e di fornitura di arredi sala Pro-Loco alla ditta SPOT CHANNEL S.a.s di Arci 

Cosimo s.r.l.con sede in Rende e si impegnava la somma di € 3.660,00, al capitolo 208 del bilancio 

corrente esercizio; 

      VISTA la fattura n. 56 del 10/06/2020 presentata dalla Ditta SPOT CHANNEL S.a.s di Arci 

Cosimo con sede in Rende, acquisita al prot. n. 3592 del 10/06/2020, che prevede una spesa 

complessiva di 3.660,00 IVA compresa = compreso messa in opera degli  arredi; 

RITENUTO procedere alla liquidazione della predetta somma di € 3.660,00 IVA compresa da 

iscrivere al cap. 208 del bilancio corrente; 

VISTO il DURC N. Prot. INAIL _ 19069328 con scadenza 30 marzo 2020; 

DATO ATTO della regolarità tecnica; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

    La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 
 

1. di liquidare alla ditta SPOT CHANNEL S.a.s di Arci Cosimo s.r.l.con sede in Rende la somma 

complessiva di € 3.660,00 IVA compresa; 
 

2. di imputare la relativa spesa di complessive € 3.660,00 IVA compresa sul Capitolo 208 Bilancio 

provvisorio 2020 esercizio finanziario 2020/21; 
    
3. di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti 

di propria competenza; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.toDott. Francesco MONACO 



 
 

VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 22/06/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 22/06/2020 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 22/06/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. Francesco MONACO 

  E' copia conforme e si rilascia in carta                                             Il Responsabile del Servizio 
libera per uso amministrativo e d'ufficio.                                          F.to Dr. Francesco MONACO 

 

Data 22/06/2020 
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 
 

 


